

Koronowo, dnia 20 lutego 2025 r.

ZP.271.1.5.2025

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn. „**Budowa placu zabaw w miejscowości Sitowiec**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców w treści jak poniżej:

Pytanie 1. Czy zamawiający dopuszcza certyfikaty na urządzenia zabawowe w systemie nieakredytowanym?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby certyfikaty były wydane przez akredytowaną jednostkę certyfikującą.

Pytanie 2. Biorąc pod uwagę znaczne różnice cenowe prosimy o podanie kolorystyki dla projektowanego ogrodzenia oraz mat przerostowych.

Odpowiedź 2:

Ogrodzenie i maty koloru zielonego.

Pytanie 3. Czy w urządzeniu małej architektury „ławka” dopuszczą Państwo listy z trójwarstwowej płyty HDPE?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie trójwarstwowej płyty HDPE.

Pytanie 4. Zamawiający nie określa sposobu zabezpieczenia antykorozyjnego elementów metalowych. Czy wystarczy aby elementy metalowe placu zabaw były zabezpieczone poprzez cynkowanie kąpielowe, a następnie malowane proszkowo?

Odpowiedź 4:

Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5. Czy ziemię z korytowania należy rozplantować na miejscu, czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź 5:

Ziemia z korytowania przeznaczona na odkład stanowi własność Wykonawcy. Zamawiający nie przewiduje składowania urobku w obrębie terenu budowy.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedstawienia dokumentu utylizacji?

Odpowiedź 6:

Zamawiający wymaga udokumentowania wywozu i utylizacji materiałów odpadowych.

Pytanie 7. Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? Jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź 7:

Dojazd samochodów ciężarowych jedynie w obrębie dróg publicznych.

Pytanie 8. Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?

Odpowiedź 8:

Tak, przy wytyczeniu inwestycji oraz przy sporządzeniu mapy poinwentaryzacyjnej.

Pytanie 9. Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą kart technicznych urządzeń?

Odpowiedź 9:

Na czas składania ofert Zamawiający nie żąda złożenia kart technicznych.

Pytanie 10. Proszę o informację z czego ma być wykonane zabezpieczenia skarpy przy ogrodzeniu oraz na jakiej jest długości.

Odpowiedź 10:

Zastosowanie odpowiedniej techniki zabezpieczenia skarpy należy do Wykonawcy pod warunkiem zachowania estetyki i zasad bezpieczeństwa mająca na celu utrzymanie nowego ogrodzenia we właściwej pozycji – do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie robót. Zabezpieczenie ogrodzenia na długości skarpy.

Pytanie 11. Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej ogrodzenia przeznaczonego do demontażu.

Odpowiedź 11:

W załączeniu Zamawiający udostępnia dokumentację fotograficzną terenu.